
PRO’INDA E FU5INflI4E

A Z]E N DA TE RETDEAL E DLIZ RE DENZ ALE

AA.GG.- PRIVACY- 5.1. R.P.C. L.
A.T.COMMISSARIO A.A. A.L.

R.T. D.LGS. 33/2013 190/2012

c
CRMT

TROV[NCA Di FRDDNDNE

ADENJAitAAliU AE E(ELIZIA S5’9ALE

OGGETTO:

- 1%’. 4...

e
CaRMT

bETERMINAZIONE N. 41 bEL 24.02.2016

AFFIbAMENTO MANUTENZIONE AUTOVETTURE PER USO
c2- 2Q—tG AZIENbALE bELLATER bI FROSINONE.

bISTRIBUZIONE

Via Marittima, 394—03100 Frosinone TeL 0775/2591 Fax 0775/293735 P.IVA 00105380604 www.ater.frosinone.it Via Marittima, 394— 03100 Frosinone Tel. 0775/2591 Fax 0775/293735 P.IVA 00105380604 www.ater.frosinone.it



.. PRO’IN[’IA E FOS’iflNE PPOVI,C:A D FflN[JNE

__

C=T

__

A?[EeDA JEP,Ifl[]F AE E[LIZ E5DN ALE A’[EN.A fERHIJ

IL bIRETTORE GENERALE

Premesso che l’Azienda con determinazione n. 47 del 23.05.2014 ha acquistato n. 4
autovetture Fiat Panda 1.2 benzina per lo svolgimento delle attività aziendali;

Considerato che occorre procedere alla manutenzione delle autovetture di cui sopra;

Visti i due preventivi pervenuti in data 16.02.2016 e 18.02.2016, che formano parte
integrante della presente determinazione;

Ritenuto più vantaggioso per l’Azienda il preventivo inviato dall’autofficina FELCAR 2 SNC di
Corinci R. & C.;

Visto il parere favorevole reso dal Dirigente dell’Area Amministrativa;

Vista la L.R. n. 30/02
Visto l’art. 12 dello Statuto dell’ ATER
Vista la deliberazione commissoriale n. 8 del 22.01.2016
Vista la Legge n. 241/90 e s.m.i..

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente
provvedimento

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. Di affidare all’autofficina FELCAR 2 SNC di Carinci R. & C., la manutenzione delle 4
autovetture aziendali Fiat Panda 1.2 benzina;

3. La spesa di € 150,28 omnicomprensiva, per ogni autovettura, come da preventivo
allegato, per un totale di € 601,12, è da imputarsi al capitolo di bilancio 3080106000
“Gestione e manutenzione automezzi”;

4. Di trasmettere la presente al Servizio Segreteria per gli adempimenti di competenza e
al Commissario per conoscenza.

Manutenzione autovetture aziendali

IL bIRETTORE GENERALE
.qt1zrssa Nico letta Pancia

Via Marittima, 394— 03100 Frosinone Tel. 0775/2591 Fax 0775/293735 P.IVA 00105380604 www.ater.frosinone.it Via Marittima, 394— 03100 Frosinone Tel. 0775/2591 Fax 0775/293735 P.IVA 00105380604 www.ater.frosinone.it


